Совет сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

17 февраля 2015 г.                                                                                    № 233

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении    Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

       В  соответствии  с Федеральным  законом « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации» Совет сельского  поселения  Калегинский  сельсовет  муниципального  района Калтасинский  район  Республики   Башкортостан
р е ш и л
     1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении    Калегинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции. (прилагается)
    2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации  сельского  поселения по  адресу :  Республика Башкортостан, Калтасинский район, деревня  Калегино, ул. Советская , д 15
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Валикаев К.В.)

Глава сельского поселения
Калегинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район
Республики Башкортостан                                                       С.М.Сайранов